
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 الرفاعي الأولى  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0762

1

2

3

4

5

6

7

8

221810762001

221810762002

221810762003

221810762004

221810762005

221810762006

221810762007

221810762008

اركان امير عبيد يوسف

حسن علي عكار حاجم

حسنين فيصل مسير صالح

حسين حازم عذاب كزار

حسين سعد زعين منصور

حسين علي حسن عبود

حسين علي حسين حمد

حسين علي محسن جوعان

64

82

97

87

85

85

85

78

59

76

96

81

88

83

79

80

41

51

93

65

64

54

56

50

44

72

90

63

74

65

67

59

70

71

93

81

79

80

80

64

64

59

84

60

77

66

56

68

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

411

553

437

467

433

423

399

0

68.5

92.17

72.83

77.83

72.17

70.5

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

75

88

100

100

93

95

97

95

62

84

100

87

91

90

92

91

31

48

98

75

64

53

59

48

35

77

92

65

76

66

71

62

74

75

96

92

82

83

85

65

78

59

88

67

84

72

61

85

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

574

486

490

459

465

0

0

0

95.67

81

81.67

76.5

77.5

0

5 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

76

94

73

76

74

73

61

56

67

91

74

85

75

66

69

50

53

87

55

63

54

53

50

53

66

88

61

71

64

62

56

66

67

89

69

75

76

75

63

50

58

79

53

70

59

50

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

327

387

528

385

440

402

379

349

54.5

64.5

88

64.17

73.33

67

63.17

58.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 الرفاعي الأولى  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0762

9

10

11

12

13

14

15

16

221810762009

221810762010

221810762011

221810762012

221810762013

221810762014

221810762015

221810762016

حمزه سمير يوسف عبدالساده

سجاد ثائر اكريم خليفه

سجاد عزيز لفته جابر

عباس سمير حصيل محمد

عباس ضاري محمد مزعل

عبدالرحيم محمد علي عبدالغني رشيد

عبدالله بشير خضير كاظم

علي اسعد بشير حامد

99

82

97

87

78

93

97

93

94

83

94

81

73

89

93

95

96

71

92

74

60

70

93

88

97

75

100

79

61

78

83

88

93

71

95

77

78

86

88

92

85

70

88

81

70

79

87

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

564

452

566

479

420

495

541

542

94

75.33

94.33

79.83

70

82.5

90.17

90.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

100

97

86

100

100

95

92

93

95

87

82

100

89

94

98

86

96

76

68

76

98

85

98

76

100

74

68

74

80

80

95

79

100

76

90

95

90

100

84

87

85

87

89

84

88

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

567

516

576

497

483

529

545

538

94.5

86

96

82.83

80.5

88.17

90.83

89.67

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

69

94

77

69

86

93

91

96

73

93

75

63

77

96

95

93

56

88

72

51

63

88

91

95

73

99

83

53

82

85

95

91

63

90

78

66

77

86

84

85

52

91

74

51

74

86

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

557

386

555

459

353

459

534

544

92.83

64.33

92.5

76.5

58.83

76.5

89

90.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 الرفاعي الأولى  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0762

17

18

19

20

21

22

23

24

221810762017

221810762018

221810762019

221810762020

221810762021

221810762022

221810762023

221810762024

علي حسين كريم كاظم

علي سمير خضير كاظم

علي مقداد عبدالجبار عباس

كرار حيدر رحم عذيب

كرار ماجد محسن حواس

كرار محمد طشاش كزار

محمد جواد كاظم محمد

محمد خالد كاظم عوده

65

73

100

80

70

74

90

99

68

72

99

86

60

69

80

90

52

72

97

64

59

51

65

79

62

74

100

68

64

60

73

77

70

73

100

74

67

68

88

89

63

50

95

63

52

65

67

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

414

591

435

372

387

463

510

63.33

69

98.5

72.5

62

64.5

77.17

85

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

72

87

100

98

85

88

95

100

78

85

98

100

64

80

81

93

53

86

94

63

65

50

70

82

69

88

100

69

71

58

63

84

76

77

100

76

72

69

96

96

76

46

90

73

53

77

66

82

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

0

582

479

410

422

471

537

70.67

0

97

79.83

68.33

70.33

78.5

89.5

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

58

100

61

54

60

85

97

57

59

100

71

55

58

79

86

50

58

99

64

52

51

60

76

54

60

100

67

56

61

82

69

64

68

100

71

61

67

80

82

50

51

100

53

50

52

67

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

333

354

599

387

328

349

453

480

55.5

59

99.83

64.5

54.67

58.17

75.5

80



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 الرفاعي الأولى  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0762

25

26

27

28

29

30

31

32

221810762025

221810762026

221810762027

221810762028

221810762029

221810762030

221810762031

221810762032

محمد ذاكر خصاف خلف

محمد عبدعلي شاهين بندر

محمد نعيم عبد علي

محمد باقر جمال مسير صالح

مصطفى عادل محسن حسن

منقذ قاسم صالح حاجم

وائل بشار ورور جلاب 

ياسر عمار خضير عباس

85

82

95

96

81

96

88

86

85

79

87

97

81

88

88

77

86

62

78

77

51

81

69

67

65

63

65

93

66

69

81

72

72

66

77

93

55

82

90

80

71

53

63

88

57

76

71

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

405

465

544

391

492

487

445

77.33

67.5

77.5

90.67

65.17

82

81.17

74.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

90

100

100

100

100

95

98

96

86

91

100

92

100

96

83

98

71

80

82

48

96

74

73

69

55

60

93

56

70

74

68

73

61

81

100

43

88

96

82

82

55

66

89

64

78

70

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

512

418

478

564

0

532

505

470

85.33

69.67

79.67

94

0

88.67

84.17

78.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

74

89

91

62

91

81

73

73

71

83

93

69

76

80

70

74

53

76

72

54

66

64

60

60

70

69

92

75

67

87

75

70

70

73

86

66

75

83

78

59

50

60

86

50

74

72

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

388

450

520

376

449

467

415

68.5

64.67

75

86.67

62.67

74.83

77.83

69.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 الرفاعي الأولى  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0762

33

34

35

221810762033

221810762034

221810762035

يوسف عبدالامير  يوسف عبدالساده

يوسف كاظم رسن كمر

يونس رعد كريم عبد

81

95

92

84

95

99

68

89

83

74

98

95

76

91

89

65

76

80

ناجح

ناجح

ناجح

448

544

538

74.67

90.67

89.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

93

92

98

96

100

69

98

79

80

97

95

83

96

92

77

67

78

ناجح

ناجح

ناجح

500

547

536

83.33

91.17

89.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

34

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.14%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

3535350

 85.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

35353050
 100%

68

97

91

70

93

97

66

79

87

68

98

95

68

85

85

52

85

81

ناجح

ناجح

ناجح

392

537

536

65.33

89.5

89.33

0


